PREFEITURA DE MONTES CLAROS
SECRETARIA MUNCIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA 1ª ETAPA
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital nº 005/2014-  Segundo Tempo

A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público o resultado da 1ª ETAPA do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – Segundo Tempo:

O candidato classificado deverá apresentar-se para a entrevista que será realizada nas dependências
da Secretaria Municipal de Planejamento  e Gestão, pela Comissão de Avaliação, sito na Avenida Cula
Mangabeira, nº 211, sala 119, Gerencia de Recursos Humanos, no dia 09/05/2014, a partir das 08:00
h, portando documentos pessoais, comprovante de inscrição e a declaração de matrícula emitida pela
instituição  de  ensino.

                               Montes Claros/MG, 08 de  maio de 2014.

Halley Fernando de Castro
Secretário Municipal Interino de Planejamento e Gestão